

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250009  
Stavba: SEVER Koleje Jana Opletala, Kranichova 8, Ostrava

KSO:  
Místo: Kranichova 8, Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 24.07.2025

Zadavatel:  
OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

IČ: 61988987  
DIČ: CZ61988987

Zhotovitel:  
1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

IČ: 29396271  
DIČ: CZ29396271

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |                        |             |             |
|------------------|------------------------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH     |                        |             | -217 868,00 |
| Sazba daně       |                        | Základ daně | Výše daně   |
| DPH              | zákl. přeneseně 21,00% | -217 868,00 | 0,00        |
|                  | sníž. přeneseně 12,00% | 0,00        | 0,00        |
| Cena s DPH v CZK |                        |             | -217 868,00 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                    |              |            |
|-------------|----------------------------------------------------|--------------|------------|
| Kód:        | 20250009                                           |              |            |
| Stavba:     | SEVER Koleje Jana Opletala, Kranichova 8, Ostrava  |              |            |
| Místo:      | Kranichova 8, Ostrava                              | Datum:       | 24.07.2025 |
| Zadavatel:  | OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava                   | Projektant:  |            |
| Zhotovitel: | 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava | Zpracovatel: |            |

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                    |                                                   |             |             |
|--------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                   | -217 868,00 | -217 868,00 |
| 20250009           | SEVER Koleje Jana Opletala, Kranichova 8, Ostrava | -217 868,00 | -217 868,00 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SEVER Koleje Jana Opletala, Kranichova 8, Ostrava**

KSO:

Místo: Kranichova 8, Ostrava

Zadavatel:

OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2025

IČ:

61988987

DIČ:

CZ61988987

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-217 868,00**

|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|---------------------|-------------|------------|-----------|
| DPI zákl. přenesená | -217 868,00 | 21,00%     | 0,00      |
| sníž. přenesená     | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-217 868,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SEVER Koleje Jana Opletala, Kranichova 8, Ostrava

Místo: Kranichova 8, Ostrava

Datum: 24.07.2025

Zadavatel: OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                             |             |
|-----------------------------|-------------|
| Náklady ze soupisu prací    | -217 868,00 |
| HSV - HSV                   | 93 132,00   |
| ostatní - ostatní           | 93 132,00   |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | -311 000,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | -311 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

|             |  |                                                    |  |                                                   |  |            |  |
|-------------|--|----------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------|--|------------|--|
| Stavba:     |  |                                                    |  | SEVER Koleje Jana Opletala, Kranichova 8, Ostrava |  |            |  |
| Místo:      |  | Kranichova 8, Ostrava                              |  | Datum:                                            |  | 24.07.2025 |  |
| Zadavatel:  |  | OSU, Dvořákova 7, 701 13 Ostrava                   |  | Projektant:                                       |  |            |  |
| Zhotovitel: |  | 1. REALIZAČNÍ s.r.o., Besední 25/2, 715 00 Ostrava |  | Zpracovatel:                                      |  |            |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -217 868,00

D HSV HSV 93 132,00

D ostatní ostatní 93 132,00

|   |   |      |                           |     |       |           |           |  |
|---|---|------|---------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 4 | M | M001 | Lineární žlab dl. 1800 mm | kus | 3,000 | 23 498,00 | 70 494,00 |  |
|---|---|------|---------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

PP Lineární žlab dl. 1800 mm

|   |   |      |                         |     |       |          |           |  |
|---|---|------|-------------------------|-----|-------|----------|-----------|--|
| 5 | K | K002 | Dopojení, usazení žlabu | kus | 3,000 | 3 499,00 | 10 497,00 |  |
|---|---|------|-------------------------|-----|-------|----------|-----------|--|

PP Dopojení, usazení žlabu

|   |   |           |                                                  |   |        |        |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 763164511 | SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 | m | 21,300 | 570,00 | 12 141,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných

úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou

standardní A, tl. 12,5 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/763164511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164511)

VV umy 3\*(2,2+1,8) 12,000

VV kuch 3\*3,1 9,300

VV Součet 21,300

D PSV Práce a dodávky PSV -311 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské -311 000,00

|   |   |       |                                                                                                                                                                                                     |     |        |            |             |  |
|---|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|--|
| 1 | K | 76601 | D+M kuchyňské sestavy - kompletní dodávka a montáž vč.digestoří a jejich napojení na stávající odvod, spotřebičů, dřezů, stojánkových baterií - podrobná specifikace viz PD, TZ, výpis PSV ozn. T03 | kpl | -3,000 | 102 000,00 | -306 000,00 |  |
|---|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|--|

PP D+M kuchyňské sestavy - kompletní dodávka a montáž vč.digestoří a

jejich napojení na stávající odvod, spotřebičů, dřezů, stojánkových

baterií - podrobná specifikace viz PD, TZ, výpis PSV ozn. T03

|   |   |        |                                         |     |        |          |           |  |
|---|---|--------|-----------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| 2 | K | 76601a | Dílenská dokumentace sestavy kuch.linek | kpl | -1,000 | 5 000,00 | -5 000,00 |  |
|---|---|--------|-----------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|

PP Dílenská dokumentace sestavy kuch.linek

## SEZNAM FIGUR

Kód: 20250009

Stavba: SEVER Koleje Jana Opletala, Kranichova 8, Ostrava

Datum: 24.07.2025

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|-----|-------|----|--------|
|-----|-------|----|--------|

### 20250009 SEVER Koleje Jana Opletala, Kranichova 8, Ostrava

|      |                     |   |        |
|------|---------------------|---|--------|
| kuch | KUCHYNĚ KUFR z SDK  | m | 9,300  |
| kuch | 3*3,1               |   | 9,300  |
| umy  | UMÝVÁRNA KUFR z SDK | m | 12,000 |
| umy  | 3*(2,2+1,8)         |   | 12,000 |